2025 年 2 月 3 日

空港保安警備業務講習会

ご担当者様

                       有限会社 航空保安警備教育システム

                       東京都江東区青海 2-4-23 タイム 24 ビル７F

                       TEL:03-5579-6955  FAX:03-5579-6099

検定標章の価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社登録講習事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の人件費、材料費の高騰を受けまして、検定標章の仕入れ値が上昇し、現行の

価格での販売が困難になってしまいました。大変恐縮ながら下記の通り価格を変更させて

いただきたく、お願い申し上げます。

敬具

記

1.日 時  2025 年 4 月 1 日

2.価 格  １級：1,800 円（税別、送料実費）

       2 級：1,800 円（税別、送料実費）

3.注意事項  誠に勝手ながら弊社は 3 月末が決算日になります。それに伴い 3 月分の検

定標章の販売ですが、3 月 14 日までに申込用紙到着分までとし、3 月 31 日

までに検定標章費用の入金をお願い致します。

       3 月 15 日以降申込書到着分につきましては 4 月 1 日以降の処理となります

ので新料金での販売となります。また、3 月 15 日以降につきましては申込用

紙も改定致しますので、そちらをご利用ください。

                                                     以上